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Spannmålsodlare! Farmare!I vildmarken\-b-
Pr i ser na fort sätta att mycket nu k. teera fria dag till da*, och al

Ir skyldig eder sjalf att halva eder spannmål tuarkaadafttrd af __
pMlibg kommtsak>nsttnna. hvar» långa erfarenhet står Ull eder dispo
sition

AFVENTV* I CAMAOA.
AF TOM TOCNO

tog bandaget och visade honom det 
"hårifråa nalkas

Imkga ansikte övergick 1 galt 
“Jag har'', svarade han. "enligt mi- 

r-a fäders lag. en oavvislig plikt att 
"Kosta vad det vill. sade dr Xor straffa denne man och. vid min fars

lön, "måste jag ha fatt 1 denne Law ‘och syster» förkolnade ben. jag skall
Han har haft lord LUbaraa browning också göra det* Att jag Inte I morse 
gömd och måste göm reda för var lyckades träff» hans hjärta, glader 
haa fått tag i den Jag fruktar detta mig ne. det hade varit ett allt för lätt 
egendomliga förhållande varslar om. sått att slippa endan, men 1 alla ban
alt late allt år som det borde med delser slipper han mig ej och for
lorden oth hane följeslagare "

brandiga såret 
dig doden steg för steg Ingen mannl 
skomakt kan rädda dig och på ett un 
derverk lär de vil tnie hoppas."

"Vad skall jag då gom""
Lavs ögon stirrade et 1 rymden, 

förvildade av skrämsel och hans men 
ryckte av kramp.

"Da skall söka gottgöra så mycket 
de kan och detta sker med en san
ningsenlig bekännelse sv allt ont du 
förorsakat."

För ögoe-sjekdomar
Konsultera

JAMES SHAEN

Telefonera eller telegraf em för priser, då hl år redo att skeppa 
Vtskrif eder bill of lading sålunda(Forts fr föreg sr i

NOTIFV

Skrwart Grain Company,
Track Buyere and Commiesion I

Limitedrtgk bend*T ' V
Det var frågor, som 1 detta ögon Mercbants

WINNIPEG. MAN.Registrerad optlmetHsL 
280 Ports ge A ve., Hörnet af Smith SL 

Wlnnipeg. Man.
R. G. GORDON DRUG STORE ^ 

Personlig uppmärksamhet åt alla 
patienter.

blick voro för osa av största vikt. 
vilka vi tjrv&rr late kiade be-

Llbersl förskottsbetalning. , Kvick expediering, t
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Hudar
min hand skall han

11 bast stoppade vt de hittade saker
na åter tillbaka I muren. »Laagde om 
sorgsfullt dörren och med patron häl

Vi beetoto nn att nnder natten gom "Men i Goda namn, vad har han då 
ma om 1 närheten av grottans in gjort dig?" avbröt jag 
gång; Imka narmast, Norton och jag 
på var sin sida om densamma

VI måste hålla oes alldeles stilla — tad. kladd

Pälsverk uu"Vad skall jag bekanna?"
“Allt!"
John Lavrä krafter avtogo mark

"Vad han har gjort, mr Ljung 
Han kom till oas. en vit man, utblot- 

1 trasor; vl gå vo honom 
Intet ljud finge förråda r år narvaro kUd‘.ir, vi gå v o honom foda utan att 
och så — hanen rpand och klara Ull fråga varifrån han kom eUer vart han 
aktion vilket ögonblick aom helst 

I Idngsamt kropo tlmmayna fram aten blomstrande nyodling vid Sad 
f*ch. aå lätt kladda som .vi voro,, blev Sjon, ty min far 
nattkölden kännbar och fingrarna stel fiskare liksom många andra av jvhr 
nade kring trycket. »tam. Det var dar han fick åtnjuta

9
tet fyllt och bössorna 1 hand skynda
de vl efter ut 1 skogen 

Vid den hastiga flykten hade kvi 
star brutits och stenar rubbat» samt. ( 
dår jordlagret var lösare, lämnat tyd 
liga marken efter deras fotter, så vl 
till en början kunde följa vågen de 
försvunna tagit, men småningom blev 
marken fastare och .terrängen allt 
brantare *å vt till siat forlorade alla 
•pår

Om ni önskar snabb betalning för och största förtjän
sten på e<ira pälsverk, hudar, ull etc., skeppa-dem till

Frank Massin

bart
kina och litet konjak, j 

Ljung måste söka uppehålla hans 
flämtande livsandar tills vl fått ho
nom att tala ”

Uppfinnare.amnsde sig. Vi hade denna tid en

och fraktsedlar. 
BRANDON,

Efterskrif priser 
MAN.

var jordbrukare och Skrtf till mig Idag och erhåll lletaa 
öfver uppfinningar, som behöfvas ock 
min illustrerade bok om patenter på 
svenska språket. De sandas FRITTIngenting oroande hördes, varken vår gastfsihet Jag hade ock en sys

ter — Skogs blom man " — Vid detta
Hade John I-aw ändå en ann^n ut ord Ut det som eu snyftning velat

t ranga sig fram från den härdade 
mannen, men han ratade på sig och 
fortsatte.
kring henne, men Skogsblomman ha
de gjort sitt val och var kall som stål 
Så hördes viskningar om att flera dy
lika uthungrade kallar höllo sig dolda 
i skogen, min far blev betänksam och 
gav John Law, så kallade han sig, det 
rådet äTVfuretaga sig något arbete el
ler fortsatta sin väg

Morgonen darpå var vårt hus 
plundrat, xmin far och syster — mör
dade Jag hade denna natt vistats 
ute på fiska och återvände lagom för 
att se huset i lågor och vår gast med 
ett Hylte stulna saker på vag att lik
som sina med brottningar fly inåt 
skogen Jag upphann honom efter att 
ha träffats av ett skott från den. bössa 
bossa han stulit från min far, men 
innan ag foll hade jag kraft nog att 
med min tomahak rnarka hans ansikte 
for att

Han låg orörlig, utsträckt vid grott na igen honom och kröva min hamnd " 
öppningen med ansiktet halvt vant 
mot marken; hans bössa JÄg vid hans 
sida och den dragna kniven hull han 
1 den knutna handen

Dr Norton» lakarelnstinkter vakna 
de Han narrnade sig den fallne för 
att resa honom ur sin liggande ställ 
ning och undersöka om han vore le
vande eller dod.

J‘Akta sig för den ringlande ormen", 
skrek Imka, ‘‘den stinger!"

Och med bösspipan tryckt mot Laws 
huvud befallde han:

nedifrån skogen eller grottan MONDE KAPITLET F.ör den Bästa BehandlingVI stannade då, andtrut na efter den 
hastiga marschen, för mit ett ögon 
hlh k häipta oes och lyssna.

Men Intet hördes
Jag avskot då ett skott 1 luften i 

hopp att få ett svar och — mycket 
riktigt
borta knallen från Imka» bössa

Vi sriiögo nu försiktigt åt det håll 
varifrån ljudet kom och funno sist 
Imka ensam stående vid en bergvägg 
alldeles förbryllad

“Berget har uppslukat honom", 
mumlade han. “jag såg nyss skymten 
av han* trasor hår 1 småskogen wh 
nu har den onde anden tagit honom 
levande "

Har fanns gott .om gömställen, men 
som det var förenat med stor risk att 
genomleta busksnåren, bad Jag dok
torn och Imka att stanna dår de voro 
och hålla o gon och öron öppna, under

gång och vore nu långt borta? Samt 
satte vl hår. hltlockade av en krigs 
ltst,„ under det blockhuset utplundra 
des och Law fullföljde sin avsikt och 
hämtade sitt tjuvgods?

Ovissheten var pinande.
Men, dar över t radtopparna i öster 

syntes äntligen en grå ljusning. £om 
mer och mer tilltog En rödhake upp 
stämde sin sång. och några skyar bör
jade fargas oda. Så hördes bofinkens 
drill — forst en — så allt fler och fler 
till det blev en Jublande kör. runt om 
oss 1 buskar och trän

John Laws bekännelse.

H, J. Sanders,
PatenUdvokst,

106 Webetar Building, La Sall, S 
Vaa Baras Sta, OMeage, Bl

samt skicklig och samvetsgrann Läkare hjälp ridfråga Dr. Leigh.
Or Leigh har port Nerv-, Blod- och Kroniska Stukdomu till epecialilet och har 
sa SHnp praktik i Chicago behandlat och botat hvar »e tan k ber form af deaea sjukdomar hos 
Bas och hen her gjort «g berömd för mtne kurer af dc allra evsraale kroniska sjukdomsfall

Trögare ceb mera motvilligt har 
aldrig någon bekännels^ gått från en 
människas mun; det behövdes Nor
ton s hela oböjliga energi och allvar
liga föreställningar för att få law att

Jag vill inte ännu en gång påminna 
mig allt ftvek. all uselhet detta den 
"Smygande kattens band" gjort sig 
skyldig till. Jag skall därför endast 
relatera de händelser, som stå i sam
band med denna berättelse.

Om sin tidigaste barndom visste 
Law intet annat att förtälja, an att 
han var fodd 1 London och började där 
redan som barn att st äla för att slip 
pa frysa och svälta. Som yngling tog 
han hyra och tigtades till sjöss några 
år under hård behandling och tungt 
arbete Då han och ett par hans kam 
rater en gång försökte ställa till my 

ifall jag finge leva — kan- teri. bWo de slagna i järn och förda 
till Quebec samt inburade för en läng 
re tid.

De lyckades emellertid att rymma 
och drogo inåt skogarna, levande på 
vad de kun&e komma över.

“Det hände då allt ibland", be 
>edan, fortsatte Imka, sedan jag <. rättade Law med ett grin. "att vl med 

tillfrisknat efter skottsåret, drog jag

“Han slog sina krokar väl

Behandlar pålitligt och framgångsfullt
och »edra organ. Snart eagdl all* sjukdomar hue man Khimdle» och bouS^ekert^och varak

tigt enligt den mest framskridna och (rsmgSngafnV.a behandlingsmetod och de hAsta och verk
sammaste medumer M ken lita på redbar och eklcklig bohendlln» «mt de buOme- 
dtclner och behemllingseÅtt. Milt arvode är %S rimligt, ett alla kunna drags nytta ef mia 
bjUp. All koriespoodem pi svenska och »needd aom privat. Mediciner sanda* ofverallt.

Rid fr äg ning. i«er*onlfgen, genom btef eller frågliste, lr elldele# Kostnadsfritt.

straks därpå hördes långt

Kräfta. Värdefull Läkarebok Fritt
•• nnn A RÅn” den berömda svenska boken, aom Dt. Leigh skrlfvit och-----------

handlar de fir*ia elukdomer hos min. och deras fölfdee 
samt äktenskapet, etc,, borde laaas af män i alla åldrar. Bok eg* järnte (råg lista, sändes
elldele# äraiis och portofiitl I slutet omsleg Ull alle. aom insanda namn och adress uti

"Ik ■
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KA plötsligt . smällde ett skott och 

vid grottan» mynning sågs Imka 
med sitt ykande gevar över den fallne

ett ögonblick voro dr Norton och 
jag på platsen

Law.hade tydligen försökt att, kry

DR. L. K. LEIGH, 177 No.*State St., B 14, Chicago, III.
Kontorstid: Hvardagar 1CM; söndagar 10-1. Måndags-, Onedsgs- och LördegeafUw UU g

/

Svenska Farmare! < Sen hit!d«*t Jag på om vag sökte komma upp 
p* borr. t for alt därifrån otforara1 !>»“*« P» e"r» • rekogno-

»erlng, men hejdats av skottet.småskogen därunder.
Jag lyckade» slutligen komhia trpp 

på det‘.,här c:a 10 meter från marken 
o< h upp nästan lodrätt bildade berg 
partiet wh började min »panlng *

Ix t var en egendomligt knolig platå 
Jag bestigit Den var beklädd med lav 
och små buskartade växter, som täck
te det hela likt en matta, på vilken 
aldrig en mannlskofot tycktes ha

GRÄDDE ÖNSKAS. Dagens högsta pris betalas. 
Betalningen sker samma dag som grädden emottages. 
Samvetsgrann behandling. Försök och blif öfvertygad.

The Dominion Creamery Co.

Var han dod?

Imka tystnade
"Och sedan", frågade jag’ med en 

kväljande kansla av sorg över allt e- 
lande jag hört. R. D. Evans, upptäckaren af det be 

römda Evans’ Cancer Cure. önskar 
atf alla. som lida af kräfta, skrtf v a 
till honom. Behandlingen botar yttre 
och inre kräfta.

425 ROSS AVE. WINNIPEG.

våld togo vad vl behövde. Vi kunde 
ju inte svalta ihjäl", dillade han ur 
»aktande.

“Nå . . hur var det med Imkas far 
och »yster då?"

"Hm . . . ja .. . behovet av kläder och 
skjutvapen gjorde det nödvändigt för 
oss att uppsöka nybyggena och hos 
Imkas-, som hade god råd både på det 
ena och det andra, tog jag vad som

"Och mördade far och dotter samt 
till tack för åtnjuten jästfrihet tände 
eld på deras hus.”

Dr Ndrtons röst ljöd isande kall och 
sträng.

"Gubben och flickan vaknade — mi
na kamrater kommo till — det blev 
en strid — en strid — vi måste ju för
svara oss och då så. — då föllo både 
gubben och hon. Då jag emellertid 
fruktade efterräkningar, tuttade ag pä 
kåken för att avvända misstankarna 
från mig och få den bortavarande so 
nen att tro det eu ren olyckshändel
se förelåg. Men han återkom i sista 
minuten och jag »ände honom en kula. 
men. Innan han stöp på näsan, gav 
uslingen mig ett nyp iansiktet så jag 
måste ligga overksam 1 ett par vec
kor.”

Efter detta hemska dåd tycks det 
som Law organiserat ett ordentligt 
förbrytareband. De voro nu utoom ho 
nom, kallad "den smygande katten" 
ännu två rymlingar, benämnda "Kor 
pen" och "Dingo", att hålla ihop, hän
da vad som hända ville.

Deras arbetsmetod var sådan att, 
vid sina stöldexpeditioner färgade de 
sina ansikten och förklädde sig till 
indianer, men om någon fara för upp
täckt misstänktes eller de skulle av
yttra sitt tjuvgods, uppträdde de som 
vita män, pälsjägare, skinnhandlare 
eller dylikt.

"När träffade du lord Lilburn?" 
I fortsatte doktorn sitt förhör.

Men Law svarade blott me^Jäm 
rande läten och tycktes ha »vårt att 
tala.

söderut, sökande bland vite män i 
mänga år denne usling och äntligen 
har jag funnit honom — äntligen."

trampat.
Jag ämnade just gå aå nara kanten 

av berget’ Jag kunde för att fte om
R. D. Evans

Jag ansåg att jag borde meddela dr 
Norton vad Imka berättat mig för att 
eventuellt hindra denne att i »in 
härnnlystnad företaga något som kun
de »kada doktorn» planer. Doktor 
kallade också genast pä Imka samt 
sade honom vänligt men bestämt:

“Imka, denna Laws person står un 
der mitt hägn och jag önskar det han 
måtte komma sig för att bil i tillfäl
le bekanna alla sina brott, ty han har 
säkerligen flera liv pä sitt samvete 
än dina anhörigas. Hur jag till »ist 
skall få honom ställd inför laglig dom
stol, vet jag ännu ej. men för närva
rande är det för mig av allra största 
vikt få utrönt, huru han kommit o 
v»>r lord Lilburn» tillhörigheter och 
varför han gömt undan dem i spisel- 
niuren. Det är, som du vet, just den
ne Lilburn vi aro ute att söka och Uw 
rnaste på något sätt varit i beröring 
med htAoin eller känna något om hans 
öde.
handlar därefter!"

"Hans mun kommer aldrig och tala 
sanningens ord", mumlade Imka miss
lynt. ' r

BRANDON, MANITOBArymlingen möjligtvis dolt 8ig där ne
re. då Jag trampade på en sten. som 
av min tyngd gled åt sidan. Jag skul
ls kanske int» ägnat en tanke åt hän
delsen. så vanlig 1 skogsmark, om Jag 
inte sett två stockändar sticka fratpjjtld tycks ännu 
där stenen legat

Dr. Philip A. Eckman
"Res på dig, du skogarnes varg! Jag TJUGO AR ATT»BETALA 

GIFVER EDER C. P. R. Skandinavisk Tandläkaresiktade på ditt usla hjärta, men din 
Inte vara uta.” En väldig areal med det mest 

fruktbara land 1 västra Canada till 
salu till låga priser och på lätta 
villkor från $11 till $30 för farm- 
land med tillräckligt med regn — 
bevattnadt land upp till $50. En 
tiondedel kontant, resten, om nl så 
önskar, Inom 20 år. På vissa plat
ser land till salu utan settlement- 
vlllkor. I bevattningsdlstrikt lån 
för farmbygnader etc. upp till 
$2,000, äfven betalbara Inom 20 år 
— ränta endast 6 proc. Här är 
edert tillfälle att öka eder farm- 
egendom genom att skaffa angrän
sande land eller skaffa edra vän
ner »om grannar. För litteratur och 
närmare upplysningar tillskrlf 

F. W. RUSSELL, Land Agent, 
Dep t. of Natural Resources, Desk 31 

C.P.R. Depot, Wlnnipeg, Man.

Law gjorde en rörelse, men smär

Tändernas vård
får icke försummas, om ni önskar behålla eder goda 
hälsa. Det har bevisats att alla svåra sjukdomar komma 
af dåliga eller försummade tänder. — Jag står med nöje 
till eder tjänst och vill gifva eder alla råd jag kan och 
vill undersöka edra tänder gratis.

tan avtvingade honom höga rop.
I)r Norton reste emellertid mannen 

och skar upp kläderna över sålet.
Imkas skott hade träffat honom 1 

vänstra axelleden, som splittrats och 
från vilken blodet nu ymnigt flödade.

Sedan Norton med tillgängliga me
del sökt hejda blödningen, bad han 
Imka att fortast möjligt skynda till 
blockhuset för att hämta instrument 
lådan och föda.

John Law gav den bortlöpande Indi 
anen en ilsken blick, svor och jämrade 
sig om vartannat

"Håll dig lugn", befallde Norton, 
"om jag skall kunna ansa ditt sår! El 
ler föredrar du att utan vidare kvar 
litmnaa här tills dina kamrater ta 
vård om dig?"

"Nej, nej." stönade Law. v jag har 
Inga kamruter, jag är ensam här."

"Var uppehålla sig <!*• dina med- 
brottningar"* Jag tihskar nämligen Inte 
under utövande av ett barmhärtig
hetsverk mot dig bliva överfallen av 
dina stallbröder"

“Hy God, Jag vet inte!"
"Vet du Inte."
"Nej, vl ha skilts åt .for alla ti

der."
"Du tror sålunda att de inte åter

vända hit ?£
“Det är blott en kvar 1 livet .
John Laws krafter voro uttömda och

Xndärna visade tydliga spår efter 
att ha kapats med yxa och att männi
skor sålunda haft sin verksamhet här 

Vid närmare granskning och sedan 
Jag borttagit betäckningen, fann jag 
en hel rad av horisontellt lagda stoc
kar, vilka utan allt tvivel utgjorde ett 
tak över en klyfta I berget. De voro 
omsorgsfullt täckta av jord, torv och 
sten på vilket nu mossa och lav fro
dades Det hela hade så naturligt hop? 
växt med den övriga omgivnings att. 
hade stenen Icke givit vika, aldrig nå
gon »kulle upptäckt detta verk av 
människohand

Jag lade mig på magen, sträckande

TÄNDER UTDRAGAS SMÄRTFRITT.

ALLT ARBETE GARANTERAS.

Dr. PHILIP A. ECKMANI)u förstår mig ju Imka ochmitt huvud utöver bergkanten, för att 
se om någon öppning fanns till denna 
grotta Jag upptäckte dock inte annat 
an en »mal. trampad stig, alldeles tätl 
Intill bergväggen, ledande söderut till 
en liten vattensamling eller kalla och 

försvinnande w
Manitob* Hall Block.

293 Portäge A ve., Wlnnipeg, Man.

"Vl fä väl se. Plågor hargjort mo
digare man än han mjuka som vax."

Dr Norton -befallde oss nu att göra 
en bår, så vi kunde transportera den 
sårade till blockhuset, då han av blod
förlust var fur svag att själv hjälpa 
sig Och ju förr vi kommo härifrån 
ju bättre

Imka lydde motvilligt, men då han 
såg min iver, var aven han snart i full 
verksamhet och det dröjde Inte länge 
förrän vl av'kvistar och ris förfärdi
gat en bär

Först sent på aftonen hade vi med o- 
troligt besvär forslat Law till vår lä
gerplats.

I)å vi på inga villkor ville hysa ho
nom i själva blockhuset, byggde vi en 
hydda av ri» och . lade honom där på 
en mjuk bädd av mossa. Han hade 
stora plågor och jämrade sig för
skräckligt. Doktorn gav honom där
för en morfininjektion och fastband 
stadigt vid han» kropp den skadade

norrut »mån in gom 
synhåll Stigen kunde Ju mycket väl 0*1
vara upptrampad av djur. mei^jag ha 
de nu mina misstankar på att klyftan Söt |\ A F\T\r* VARA PRISER ABSOLUT DE

och uKAUDh KANN°:JHi?sAs T,LL
Q JLZ — — _ Eftersänd fraktsedlar o. upplysningar.
^U,r DominioL Creamry Co.

\J ll UlY/llJ ASHERN. MAN., Å BRANDON, MAN.

.Uer grottan var betrodd.
Vppi-holle nig emellertid människor 

där Inne. m&ste de 1 detta klimat kun- 
na skaffa alg värme tx-h skulle de Inte 
kvävas av röken frän elden, måste 
det finna» ett utlopp för densamma 
härovan «

Mitt resonemang var riktigt, ty eller 
em stund hittade Jag »koralenen 
a*g ut nom en gammal myrstark. I 
vilken nftgot. myrätande djur gjort en l-väga vi tro på dessa hans uppgifter? 
fördjupning, men såg man närmare Borde Inte grottan för säkerhets skull 
efter, var den Invändigt byggd av ; undersökas?"

Miljoner människor dö årli
gen i lungsot. Miljoner kunde 
ha räddats, om de endast an
vänt sunt förnuft i början. Ast- 
ma. bronchitis, pleurisy, lungin- 
flamation, svaga lungor, katarr, 
hosta, förkylning och sjukdomar 
i andningsorganen — alla leda 
de till lungsot — tuberkulos. 
Dr. Strandgards T. B. medicin 
är den mest framgångsfulla be
handlingen för dessa sjukdomar. 
Tilldelad guldmedalj för medici
ner vid tre internationella ut
ställningar — London 1910, Pa
ris 1911, Brussel 1909 och i Rot
terdam 1909. Efterskriv bro
schyr. Till korrespondens in- 
bjudes.

IVn han svimmade.
"Ljung", sade dr Norton till mig.

Telefon St. John 2447Office: Steinman Block

Dr. Basil 0’GradyJag stack handen ned 1 hålet "Jo. men att krypa in i detta mörka 
hål vore — om någon fientlig person 
vistades därinne 
självmord, ty så lätt bleve man mål 
for en kula. Jag skall emellertid tills 
vidare stå vakt utanför och »öka

mellan stenarna och drog fram den “Ge honom ett spetsglas cognar. 
Ljung, det skall nog lösa tungbandet "

Jag gjorde så och Laws ögon flngo 
et livligare uttryck.

"Lilburn — ja, frågada nl. Jo, det 
var förliden höst, »om jag tror 1 sep
tember, ty dagarne hade blivit korta
re och nätterna kalla och långa, då 
vl lakttogo att tre män uppehöllo sig 
norr om sjön, jagade, och gjorde mät 
n in gar eller något dylikt. Dessa per- 
soners närhet av vårt bästa gömställe 
1 bergsklyftan häroppe. funno vi be-; 
svärande och beslöto skaffa oss reda 
på vad de förde 1 skölden.

För detta ändamål klädde Dingo och 
jag oss till päls ägare samt gingo till 
deras läger, medtagande ett par säll
synta skinn, som vl ärnade utbjuda. 
Deras arbete för dagen, vari' det nu 
än bestod, var tydligen slutat, ty de ; 
sutto . 1 halvskymningen, rökte och 
pratade. Den förnämste av dem. en 
stram herre., de kallade lord Lilburn, | 
roande s4g vid vår ankomst att med ett 
»lags revolver skjuta till måls på ett j 
å en trästam fästat spelkort. Fem ! 
trånger utan omladdning avfyrade han j 
sina skott och alla träffade målet. Jag 
förstod väl att denna övning var ärti- 
nad inge oas respekt för hans skjo.t- 
skicklfghet. men detta var en av de 
handlingar han aldrig borde ha gjort. | 
Varken Dingo eller jag hade någon-1 
sin sett ett dylikt vapen. det Var som j 
särskilt tillverkat för män 1 vårt yrke

F. D. INTERNATIONAL DENTAL PÄRLORS 
541 Selkirk A ve.

WINNIPEG.
— »otig Intet tvivel sålunda

Hit, hade John I-aw tagit sin till
flykt. litande på att hans gömställe 
icke skulle upptäckas, och Gud vet 
hur det gått. om inte slumpen kom 
mit os» till hjälp

Frågan var nu. dolde han sig ensam 
1 grottan’

Sedan jag med ett par kappar mar
kerat takets ytterkanter, klättrade jag 
ned och meddelade dr Norton mina

detsamma som

Jag har nyligep skaffat en svensk tandläkare från 
Chicago, som aflagt ejeamen vid ett af de största univer
siteten i Förenta Staterna. Han skall taga hand om det 
skandinaviska departementet och kan använda alla de 
senaste och mest modäma metoderna, som användas af 
modäma tandläkare. Personer, som äro bosatta utanför 
Winnipeg, uppmärksammas särskildt. Skrif på edert 
eget språk.

Afgifterna mycket moderata för första klassens

lyssna."
Det dröjde tre timmar Innan Imka 

återkom med lådan och maten. I.aw 
När vl

armen.
Efter dessa händelser gingo några 

dagar under jämförelsevis lugn. John 
Laws axel förbättrades dock Icke, 

Enda

DR. STRANDGARITS 
MEDICINE CO..

263—265 Yonge St- Toronto.
låg fortfarande mervetslös.
slutat vår måltid började Norton åter! trots alla Norton» omsorger, 
syssla med den sårade. Vid första be- j rnedlet till den sårades räddning »kul- 
rörtng hade denne vaknat till liv och le möjligtvis varit en amputation av 
ropade jämrande på vatten. Jag häm
tade dylikt från den närbelägna käl
lan. gav honom att dricka samt fick 
av doktorn det mindre angenäma upp

armen: men därom ville Law inte hö
ra talas och även Norton var tvek-

upptäckter
Det återstod emellertid att hitta In

gången till denna håla. vprför Jag 
trängde fram till den lilla stigen och 
följde den tills Jag kom under kåp 
pama

Rom jag förmodat fann jag här ett 
svart hål av ungefär en meters dia
meter och delvis skylt av' förhängande 
skogsrevor

Det blev oss nu fullt tydligt att vl 
hade flyktingen dar Inne. inringad som 
en björn I sitt ide

Vi diskuterade nu rår belägenhet 
och funno klokast att stanna på stål 
let över natten. Vl riskerade visserli
gen att. om några av banditerna voro 
ute på rov. få blockhuset plundrat un 
der vår frånvaro, men 1 alla håndel 
»er. dela på oas vågade yl ej. då vl 
voro för få. att på samma gång bevaka 
både grottan och huset

Skulle det Intråffa. att under nat 
teos lopp någon av bandet ville smy 
ga alg tn 1 grottan, skulle detta fritt 
fi passera — endast ut fick Ingen 
komha, det måste hindras med alla 
upptånklign medel

arbete.STUBBRYTAREsam. så få medel som det funnes att 
tillgå för att nå ett lyckligt resultat 

Om John Law varit gryni och o-' 
känslig för andras lidanden, så inför 
sina egna visade han sig Inte som nå- 

Ena stunden grät och

borttvätta sminket från 
sublimat-

draget att
han» ansikte samt med-t^ip 
lösning rengöra trakten kring såret 

Jag önskar icke närmare beskriva gon hjälte 
de följande timmarnas tråkigheter och jämrade han sig. andra stunden för 
hur dr Norton med aldrig svikande tå- bannade han allt och alla. 
lamod skötte om den sårade Kör ho- Norton fick honom att vara lugn.

Det visade sig emellertid att den så

Stark konstruktion 
Bästa materiaL DEN GAMLA. BERÖMDA LX K A RE ANSTALTEN,

N; ROSENBERG CO.,
»EH/UtDLA» .ED STO» FEAMGlM

m ■ Privata och nervftsa sjukdomar, ■ ■
förorsakade af nngdoms-dårskaper, onaturliga 
vanor, med alla deras förfärliga följder, såsom

flirt lappning, förlust af liftkraft, opasslighet för anärslifvet, njur- och Mia
sjukdomar, mg rygg o. s. v., behandlas'snabbt, omsorgsfullt, billigt 
och i djupaste hemlig hot med säkra och pålitliga mediciner. ^

<r Alla delar af stål.

BOVING HYD. & ENG. CO. 
Lindsay, Ont.

nom var det Inte längre fråga om den
förklädde mördaren, utan om en pati rade var räddningslöst förlorad 
förklädde mördaren, utan om en pati brand hade angripit axeln och spred 
ent, som behövde tillsVn och vård.

Kall

Alla drsig åt bröstet och armen.
Norton» försök, att med till buds stå-

ATTONDE KAPITLET ende medel hejda den. misslyckades.
“John Law", sade därför Norton en 

dag. "din tid ar ute och snart stlr du 
inför en domare, som vet dina brott 

Imka var emellertid hela tiden blek och känner din själs alla skrymsleti
Inför honom tjänar alla lögner och un-

lA.S. BARDALDen “smygande katten". “PFVETS HEMLIGHETER”BBOiAnmr obb m
Begrefeiegar utföras skyndsamt eek 

Ull nederst pri»

HTBKU8KVHKK. S en af oss ntgifven bok på 48 sidor, omhandlande
1 lifvets hemligheter, äktenskapet, många slags
SM ■ sjukdomar, deras följder o. t. v.; den borde läsas M
S m M at hvarje ung man. sim* fritttm Ä M
« k"' *0 ** •* M*'ö • Örat Mitit

- ROSENBÉfoS^CO.TlSO No. Derbern St., Chicago, 111., U. S. A

av raseri
"Pyssla om ett sånt rovdjur”, mum- danflykter till intet. Vill du inte, in

lade han. “en så'n, som utan förbar- aan din tunga förstummas 1 döden, 
mande mördat, brånnt och skövlat. Låt lätta ditt samvete med en bekännelse 
mig hånga honom i närmaste tråd. så och bedja en bön om förlåtelse." 
ha vl vår handlingsfrihet åter och Law föll tillsamman och förskräc- 
t rakt en en djävul mindre. "

1 Förste klassres öreeker
EeetereUlef*: Oerry 300 otis 37 B

och vl flnga samma tanke att tilläg
na oas det. på rad sått det än skul
le ske

BoetedJtelefoe: Qerry 2161. 
BAKDAL BLOCK.'t 643 Skerkzwte Ber-

(Forts.)kelsen gjorde honom vild
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